关于第十一届全国高校数字艺术设计大赛报名的通知
　　为鼓励大学生积极参与创新设计，学校决定组织学生参加2023第十一届全国高校数字艺术设计大赛，现将有关事项通知如下：
一、参赛对象
2023年在读本科生、研究生、博士生，以及在校教师。
　　二. 大赛内容
非命题：不限主题，坚持中国特色社会主义文化，助推可持续发展；
公益：可持续发展目标、乡村振兴等；
命题：地方政府、企事业单位命题，按照各个命题要求创作作品。
获取具体信息请登录大赛官网：http://ncda.org.cn/，或者扫码关注大赛公众号：未来设计师NCDA大赛
[image: ]
三. 作品要求
参赛作品必须原创（严禁抄袭），弘扬主旋律，传播正能量，体现社会主义核心价值观。
四. 作品提交和评奖
1. 登录大赛官网：http://www.fd.show/member/login/ds，注册后提交作品。（参赛ID：N1111054G1）
2. 大赛时间节点：
报名参赛：即日起 - 2023年6月5日
提交作品时间：即日起 - 2023年6月10日；
分赛区评奖：2023年8月8日；
总赛区评奖：2023年8月25日。
　　五.报名
1．登陆我校“实践教学管理系统”。
2．点击：“学科竞赛系统”—— “竞赛报名”——“第十一届全国高校数字艺术设计大赛”。
3．报名时间：截止到2023年6月5日。
4． 校网报名后加入“2023年好创意暨数字艺术设计大赛”QQ群（群号：1090063284），群内提供具体作品提交要求、提交步骤以及赛事信息咨询。电话：19801202602，QQ：657791841。
5．请在学科竞赛报名系统准确填写各项信息，校网报名遇到问题请向教务处咨询，联系电话：82323952。
[bookmark: _Hlk36551950]欢迎广大师生积极参赛！

                                                 教务处、信息工程学院
                                                 2023年3月8日

image1.jpeg
F I THITNCDAK BREZ =